

单项工程工资性工程款计价表

工程名称: 沁心园电梯更换配件清单
合同工期: 0

标段：

项目造价：239404.62

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	沁心园西区、北区电梯更换配件清单								
1	WB 030402004001	主机曳引轮	1、名称：主机曳引轮 （沈阳三洋800kg、1.75m/s） 2、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	块	1.000					
2	WB 030402004002	电梯补偿链	1、名称：电梯补偿链 （含补偿链导向装置） 2、规格参数：1台 2根，一根63米，4台8根，总长504米。 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	504.000					
3	WB 030402004003	曳引轮钢丝绳	1、名称：曳引轮钢丝绳 2、规格参数：1台 5根，1根124米；单台合计620米；7台总长4340米（规格大小：10#） 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	4340.000					

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	030404033001	电梯风扇	1、名称：电梯风扇 2、型号：YYHS-40 3、规格：满足验收要求 4、安装方式：嵌顶 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	44.000					
5	030701003001	空调	1、名称：空调 2、型号：满足验收需求 3、参数：1.5匹 4、安装形式：吊顶安装 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	37.000					
		分部小计								
	002	沁心园东区电梯更换配件清单								
6	030404033002	风扇	1、名称：风扇 2、型号：YYHS-40 3、规格：满足验收要求 4、安装方式：嵌顶 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	22.000					

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	WB 030402004004	电梯补偿链 (64米*2根)	1、名称：电梯补偿链 (含补偿链导向装置) 2、规格参数：64米*2根 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	128.000					
8	WB 030402004005	电梯补偿链 (57米*2根)	1、名称：电梯补偿链 (含补偿链导向装置) 2、规格参数：57米*2根 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	114.000					
9	030406008001	变频器	1、名称：变频器 (沈阳三洋、800KG、1.75m/s) 2、型号：满足验收要求 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	2.000					
10	030406008002	导靴滚轮	1、名称：导靴滚轮 2、型号：满足验收要求 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	10.000					

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	030406008003	轿门挂轮	1、名称：轿门挂轮 2、型号：满足验收要求 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	20.000					
12	030406008004	对重导靴	1、名称：对重导靴 2、型号：满足验收要求 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	12.000					
13	WB 030612007001	外呼指令板	1、名称：外呼指令板 2、型号：满足验收要求 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	4.000					
14	WB 030612007002	指令按钮	1、名称：指令按钮 2、型号：满足验收要求 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	11.000					
15	WB 030612007003	轿厢照明灯	1、名称：轿厢照明灯 2、型号：满足验收要求 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	27.000					

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第5页 共5页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：沁心园电梯更换配件清单

标段：

第1页 共1页

[illegible]